unde dicitur est boetio talia tibi cōtulerā arma que nisi prior abiecisses iuncta te firmitate tuerētur. Quarta stulticia est eorū qui ex parte qua debiliores sūt et qua magis impugnātur a dyabolo minus se volunt munire cū eōtrario esset faciēdum deberet quilibet diligēter inspicere ex qua parte esset debiliores et ex illa parte magis munire qui videt se auarus multum deberet conari ad legitimationē elemosinarū sic faciūt qui lignorū tortuosa dirigunt multū enī inflectūt ea in cōtrariū: vt sic ad rectitudinem reducantur. Quinta stulticia est eorū qui nolūt resistere hostibus in loco vbi facilius possent ad portas castri hostibus resistēdū est vel in aliquo loco arto et stricto vbi paucitas multis resistit et tunc non primo resistendum est quādo totum castrum vel totam terram occupauerit: sic ad portas sensuū hostibus spūalib<sup>9</sup> resistendū est. In alto

super continentis vite ponere non debemus. Tull. optima prima vniuersi eligendū est quādo ad vniuersitudo quōd altū vlt latū multis occupationib<sup>9</sup> faciendū est angustū vt hosti via nō pateat et ibi hosti resistendū est si elias in preceptis obtineri ascēsus mōriū p quos via poterat esse in hirsū vt legit. Iud. iiii. Sexta stulticia est eorū qui nolūt hostē interficere dū paruus est nō attēdētes illud. ps. cxxxix. beat<sup>9</sup> q̄ tenebit et allidet pupulos suos ad petrā tales nolūt hosti resistere: donec fuerit ab hoste interfecti pncipiis obsta. Micro. lubric<sup>9</sup> et antiqu<sup>9</sup> serpēs et nisi capite teneat statim torquē illabit. Scn. iiii. ipsa cōteret caput tuū. E Septima stulticia est illorum q̄ contra suos pugnat et hostes suos amicos reputat cū pelores si mici sint q̄s habent<sup>9</sup> p̄sus fesus et p̄pria volūtas nobis a deo missa sūt. Cōtradictiones autē propriū sensum

Dnl. xxi. p. oc. p.

Ser. ciiii.

impugnāt ⁊ psecutō es q̄  
 impugnāt ppriā v̄ritatē.  
 nō s̄ suos pugnāt talib⁹  
 repub. serario fano  
 res hoīm et applausus noz  
 stri hostes sunt: qui nos de  
 cipiūt: licz multi hoc nō in  
 telligāt. Proū. xiiij. vade s̄  
 virū stultū ⁊ nesciet. Octa  
 ua stulticia ē eoz q̄ de ppe  
 nolūt pugnare cū hoste cui  
 ex ppinqtate robur accre  
 scit: ⁊ elōgatiōe vires amit  
 tit: vt ē fornicatio ⁊ oēs vo  
 luptates. iō dñ. i. cor. vi. fu  
 gite fornicationem. Nonā  
 stulticia ē eoz qui fugiēdo  
 cū hoste nō pugnāt qui eos  
 magis insequit̄. vt faciūt il  
 li qui aduersa hui⁹ mūdī tē  
 mēt. Sen. quēadmodū pni  
 ciosior ē hostis fugiētibus  
 sic om̄e fortuitū incōmodū  
 magis instat sedēti ex adū  
 so. Josue. viij. dixit iosue do  
 mine de⁹ qd̄ dicā vidēs isrl̄  
 hostib⁹ suis terga vertētē.  
 Decima stulticia ē illo: si q̄  
 cū pugnādū esset cōtrariis  
 pugnāt sibi⁹. vt odio con  
 tra odiū. garrulitate s̄ gar